‘aut etiam humanas feminas animalibus’: cfr. Prop. 2, 33, 9 *cum te iussit habere puellam cornua Iuno*;

‘alias puella pro uirgine poni uidetur’: cfr. Catull. 62, 23 *iuueni ardenti castam donare puellam*; 3, 7 *ipsam tam bene quam puella matrem*; 62, 47 *nec pueris iucunda manet, nec cara puellis*; Tib. 2, 1, 61 *rure etiam teneris curam exhibitura puellis*; Prop. 4, 1, 111 *idem Agamemnoniae ferrum ceruice puellae*; 4, 8, 9 *talia demissae pallent ad sacra puellae*; epist. 1, 29 *minantur iustique senes trepida eque puellae*; 3, 35 *quodque superuacuum est, forma prestante puellae*; etc.

‘alias uero puellae dicuntur nuota feminae’: cfr. Catull. 17, 14 *quo cum sit uiridissimo nupta flore puella*; 17, 15 *et puella tenellulo delicatior haedo*; 64, 378 *anxia nec mater discordis maesta puellae*; Prop. 3, 13, 23 *hoc genus infidum nuptarum, hic nulla puella*; 4, 3, 45 *Romanis utinam patuissent castra puellis*; epist. 8, 20 *cui pia militiae causa puella fuit*; 13, 105 *nocte tamen quam luce magis: nox grata puellis*.

‘heroinae quoque ha quoque significantur’: cfr. Catull. 2, 11 *puellae pernici aureolum malum*; Catull. 64, 97; Prop. 2, 3, 36 *Europae; atque Asiae causa puella fuit*; Ou. epist. 1, 3 *Troia iacet certe, Danais inuisa puellis*; etc.

‘aut etiam deae’: cfr. Prop. 1, 20, 45 *cuius ut accensae driade candore puellae*; 2, 26, 14; etc.

‘Quod proprie ad amatorium dicendi genus pertinet, puella saepe pro domina ponitur, seu adiciuntur uerba mea, tua, etc., seu non’: cfr. Catull. 11, 15 *pauca nuntiate meae puellae*; 2, 1 *tam gratum est mihi quam ferunt puellae*; 3, 3, 4, 17; 13, 11; 36, 2; Tib. 1, 2, 5 *nam posita est nostrae custodia saeuia puellae*; 1, 5, 44 *deuouet et flauis nostra puella comis*; 1, 10, 59 *ah! Lapis est ferrumque, suam quicumque puellam / uerberat*; 2, 3, 1, 31; Ps. Tib. 4, 14, 1 *rumor ait crebro nostram peccare puellam*; Prop. 1, 5, 19 *tum graue seruitium nostrae cogere puellae / discere*; 1, 8, 24 “*Dicite, quo portu clausa puella mea est?*”; Ou. am. 1, 7, 4 *flet mea paesana laesa puella manu*; 3, 7, 73; ars. 2, 249 *saepe tua poteras, Leandre, carere puella*; 2, 549 *mene palam nostrae det quisquam signa puellae*;

rem. 317 “*quam mala*” *dicebam* “*nostrae sunt crura puellae*”; 319: “*bracchia quam non sunt nostrae formosa puellae*”; etc.

‘ac sine possessiuis adiectiuis’: cfr. Catull. 37, 11 *puella quae meo sinu fugit*;

‘sed plerumque puella pro femina simpliciter ponitur, quotiescumque de rebus amatoriis agitur’: cfr. Catull. 43, 1 *nec minimo puella naso*; Catull. 10, 16, 27; 13, 4 *non sine candida puella*; 55, 10 ”*Camerium mihi, pessimae puellae*”; 55, 17 *num te lacteolae tenent puellae?*; 78, 4 *nam dulces iungit amores / cum puero ut bello bella puella cubet*; 78, 7 *sed nunc id doleo, quod purae pura puellae / saua conminxit spurca saliua tua*; Tib. 1, 1, 52 *quam fleat ob nostra sulla puella uias*; 1, 2, 18 *seu reserat fixo dente puella fores*; 1, 3, 63 *ac iuuenum series teneris immixta puellis / ludit*; 1, 6, 51 “*parcite, quam custodit Amor, uiolare puellam*”; 1, 9, 39 *quid faciam, nisi et ipse fores in amore puellae?*; 2, 1, 71 *nec pecudes, uelut ante, petit: fixisse puellas / gestite t audaces perdomuisse uiros*; 2, 3, 49 *heu! heu! diutibus uideo gaudere puellas*; 2, 3, 47 *o ualeant fruges, ne sint modo rure puellae*; Ps. Tib. 3, 4, 52; 3, 6, 60; 4, 2, 15 *sola puellarum digna est*; 4, 2, 24 *dignior est uestro nulla puella choro*; Prop. 1, 1, 5 *donec me docuit castas odisse puellas*; 1, 2, 26 *uni si qua placet, culta puella sat est*; etc.